- De Silvestris di Emilio Silvestri p.iva e c.f. 01163220575, con sede legale in via Bruno Buozzi, 14 
– 02047 – Poggio Mirteto (RI) prot. n. 5238/2026. 

Che l’offerta più bassa è risultata essere quella presentata dall’ Impresa Greeneko s.r.l., per un 
importo offerto di euro 17.051,85 (DICIASSETTEMILACINQUANTUNO/85), oltre IVA, inviata 
in data 03/02/2026, prot. n. 7232/2026, la quale ha proposto un ribasso percentuale del 32,34% sul 
prezzo posto a base di gara (Euro. 25.203,16 oltre iva); 

Valutato che l’offerta presentata dall’operatore economico per la prestazione del servizio, tenuto